
CÂMARA MUNICIPAL DE SALESÓPOLIS  

EXTRATO DO CONTRATO Nº  001/2015 
 

Contratante – Câmara Municipal de Salesópolis 

Contratado – MARIA APª CAMARGO CORREIA 

Objeto – Locação de imóvel para fins de instalação de 

dependências a serem utilizadas pelos vereadores (gabinetes) 

Prazo – de 01/01 a 31/12/2015 

Valor – R$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais) mensais 

Data – 05/01/2015 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALESÓPOLIS  

EXTRATO DO CONTRATO Nº  002/2015 
 

Contratante – Câmara Municipal de Salesópolis 

Contratada – DEOLINDA MADALENA DOS SANTOS ME 

Objeto – Prestação de Serviços na área de informática 

Prazo –  de 02/01 a 31/12/2015 

Valor – R$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco reais) 

mensais 

Data – 05/01/2015 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALESÓPOLIS 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº  003/2015 
 

Contratante – Câmara Municipal de Salesópolis 

Contratada – NORIVAL DOS SANTOS 

Objeto – Prestação de Serviços – operação e instalação de 

sistemas de sonorização em todas as sessões legislativas 

(ordinárias, extraordinárias e solenes) 

Prazo –  de 02/01 a 31/12/2015 

Valor– R$ 614,00 (seiscentos e quatorze reais) mensais 

Data – 05/01/2015 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALESÓPOLIS 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº  004/2015 
 

Contratante – Câmara Municipal de Salesópolis 

Contratado – CEDISA INFORMÁTICA 

Objeto – Operacionalização e Manutenção de Sistema de 

Transmissão “on line” das sessões legislativas 

Prazo – de 02/01 a 31/12/2015 

Valor – R$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco reais) 

mensais 

Data – 05/01/2015 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALESÓPOLIS  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2015 
 

Contratante – Câmara Municipal de Salesópolis 

Contratado – EMBRAS – EMPRESA BRASILEIRA DE 

TECNOLOGIA LTDA 

Objeto – Prestação de Serviço de Informática visando o 

desenvolvimento e licenciamento de softwares nas áreas de 

Orçamento Público e Contabilidade, Compras, Licitações, 

Patrimônio Público, Recursos Humanos e outros 

Prazo – 01/01 a 31/03/2015 

Valor– R$ 2.199,00 (dois mil cento e noventa e nove reais) 

mensais 

Data – 05/01/2015 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALESÓPOLIS  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2015 
 

Contratante – Câmara Municipal de Salesópolis 

Contratado – CLASSIC AUTO POSTO LTDA 

Objeto – Fornecimento de combustíveis aos carros oficiais 

pertencentes ao Legislativo Salesopolense, no total de 1.000 litros 

de gasolina aditivada e 12.000 litros de etanol 

Prazo – de 02/03 a 31/12/2015 

Valor – R$ 3,39 (três reais e trinta e nove centavos) o litro de 

gasolina aditivada  e R$ 2,19 (dois reais e dezenove centavos) o 

litro de etanol 

Data – 02/03/2015 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALESÓPOLIS  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2015 
 

Contratante – Câmara Municipal de Salesópolis 

Contratado – EMBRAS – EMPRESA BRASILEIRA DE 

TECNOLOGIA LTDA 

Objeto – Prestação de serviço de informática visando o 

desenvolvimento e licenciamento de softwares nas diversas áreas 

do Legislativo Salesopolense e outros, de acordo com as 

especificações contidas no Termo de Referência – parte 

integrante do Edital Carta Convite Nº 001/15 

Prazo – de 01/04/2015 a 31/03/2016 

Valor  Total – R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)  

Data – 03/03/2015 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALESÓPOLIS  

EXTRATO DO 2º TERMO DE PRORROGAÇÃO 

CONTRATO Nº 007/2013 
 

Contratante – Câmara Municipal de Salesópolis 

Contratado – RB SERVIÇOS OPERACIONAIS  LTDA 

Objeto – Prorrogação das CLAUSULAS TERCEIRA – Do 

Preço e da Dotação Orçamentária -  E SÉTIMA – Da Vigência e 

do Prazo de Execução, DO CONTRATO Nº 007/2013  

(Fornecimento de mão de obra de motorista e de trabalhador 

para serviços gerais ao Legislativo Salesopolense), ratificação 

das demais clausulas e condições contratuais. 

Prazo – 01/01/2015 a 31/12/2015 

Valor – R$ 6.655,50 (seis mil seiscentos e cinquenta e cinco reais 

e cinquenta centavos) mensais 

Data – 05/01/2015 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALESÓPOLIS  

EXTRATO DO 1º TERMO DE PRORROGAÇÃO 

CONTRATO Nº 005/2014 
 

Contratante – Câmara Municipal de Salesópolis 

Contratado – CLASSIC AUTO  POSTO LTDA 

Objeto – Prorrogação da CLAUSULA QUARTA – DO PRAZO 

DE VIGÊNCIA - ITEM 4.1, DO CONTRATO Nº 005/2014 

(Fornecimento de combustíveis aos carros oficiais pertencentes 

ao Legislativo Salesopolense),  “até que se conclua o processo 

licitatório/2015”,  ratificação das demais clausulas e condições 

contratuais. 

Data – 05/01/2015 

 


